



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2019 a 31/01/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000002

Data: 09/01/2019

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 030270581 - NOTA FISCAL - 2018NE000140 - EMPENHO - 0001795-27/2017 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2017 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	4.064,44	4.064,44
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	13	21,53	280,00
Total do Documento:						4.344,44

Entrada: 2019/000003

Data: 09/01/2019

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 18.863.413/0001-65 / J. H. DA SILVA EQUIPAMENTOS - EPP

Documentos: 001.192 - NOTA FISCAL - 2018NE001032 - EMPENHO - 0029098-79.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002755 - COPO DE PAPEL TIPO CARTAO PARA CAFE (C/50 UNID)	21000037	PT	115610121	500	12,50	6.250,00
Total do Documento:						6.250,00

Entrada: 2019/000007

Data: 21/01/2019

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 18.863.413/0001-65 / J. H. DA SILVA EQUIPAMENTOS - EPP

Documentos: 001.199 - NOTA FISCAL - 2018NE001033 - EMPENHO - 0029098-79.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002755 - COPO DE PAPEL TIPO CARTAO PARA CAFE (C/50 UNID)	21000037	PT	115610121	500	12,50	6.250,00
Total do Documento:						6.250,00

Entrada: 2019/000008

Data: 21/01/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.874.810/0001-93 / SUCESSO IMPRESSAO LTDA - ME

Documentos: 000945 - NOTA FISCAL - 2019NE000060 - EMPENHO - 0010820-30.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 15/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002758 - PLAQUETA DE IDENTIFICACAO EM AÇO INOX, MED. 120MM X 30MM	44000019	UN	115610144	4	68,75	275,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2019 a 31/01/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: 275,00

Entrada: 2019/000009

Data: 22/01/2019

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.109.021/0001-69 / AP DOS SANTOS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Documentos: 046 - NOTA FISCAL - 2018NE001523 - EMPENHO - 0038858-52.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002763 - CARTAO DE MEMORIA SDCS/32G MICRO CLASSE 10	17000002	UN	115610117	100	49,00	4.900,00
Total do Documento:						4.900,00

Entrada: 2019/000010

Data: 31/01/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 006.507 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	344	5,00	1.720,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	30	5,00	150,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	63	5,00	315,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	13	5,00	65,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	114	5,00	570,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
Total do Documento:						3.000,00

Total Geral: 25.019,44



MATERIAL PERMANENTE - Relação de Entradas

Período: 01/01/2019 a 31/01/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890201 - AVANTA TECNOLOGIA E ENGENHARIA S/A					
1	POSTE DE ACO	SEI 0021202-82/2018	2018NE001550	3	9.600,00
Total do Fornecedor:					9.600,00
Fornecedor: 8888890197 - BRASUMIX EIRELI - ME					
1	APARELHO TELEFONICO SIMPLES COM TECLADO	SEI 0037369-77/2018	2018NE001248	50	1.798,50
Total do Fornecedor:					1.798,50
Fornecedor: 8888890199 - GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA					
1	MONITOR DE VIDEO EM LED	SEI 0037086-54/2018	2018NE001507	150	87.000,00
Total do Fornecedor:					87.000,00
Fornecedor: 8888889859 - VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA - EPP					
1	MONITOR DE VIDEO EM LED	SEI 0037084-84/2018	2018NE001544	200	163.897,50
Total do Fornecedor:					163.897,50
Total de Materiais por U.G.:				4	262.296,00
Total de Materias por Órgão:				4	262.296,00
Total de Materiais:				4	262.296,00
Quantidade total de bens:				403	262.296,00

No mês de janeiro/2019 todos os bens permanentes foram comprados com recursos do TRE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2019000001

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 10/01/2019

Fornecedor: 28.314.084/0001-57 - BRASUMIX EIRELI - ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 10/01/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2018NE001248	20/11/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0037369-77/2018	21/10/2018
003 - NOTA FISCAL		314	14/12/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	APARELHO TELEFONICO SIMPLES COM TECLADO - DESCRICAO: MODO DE DISCAGEM TOM E PULSE; TRÊS VOLUMES DE CAMPAINHA NO MÍNIMO; ACESSÓRIO: MANUAL DO USUÁRIO EM PORTUGUÊS. COR:PRETA. - MARCA: INTELBRAS - MODELO: PLENO	1.798,50
Total da Nota de Recebimento:			1.798,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA **Nota de Recebimento:** 2019000003

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 14/01/2019

Fornecedor: 89.237.911/0001-40 - GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 14/01/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2018NE001507	19/12/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0037086-54/2018	19/12/2017
003 - NOTA FISCAL		876942	14/12/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	150	MONITOR DE VIDEO EM LED - DESCRICAO: 21,5". - MARCA: AOC	87.000,00
Total da Nota de Recebimento:			87.000,00
Total de Bens:			150

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2019000004

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 24/01/2019

Fornecedor: 27.975.551/0001-27 - VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA - EPP

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 24/01/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2018NE001544	19/12/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0037084-84/2018	19/12/2017
003 - NOTA FISCAL		386	18/12/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	150	MONITOR DE VIDEO EM LED - DESCRICAO: 25". - MARCA: LG	132.748,50
Total da Nota de Recebimento:			132.748,50
Total de Bens:			150

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2019000005

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 24/01/2019

Fornecedor: 27.975.551/0001-27 - VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA - EPP

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 24/01/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0037084-84/2018	19/12/2017
003 - NOTA FISCAL		441	10/01/2019
001 - EMPENHO		2018NE001544	19/12/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	50	MONITOR DE VIDEO EM LED - DESCRICAO: 21,5". - MARCA: AOC	31.149,00
Total da Nota de Recebimento:			31.149,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2019000006

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/01/2019

Fornecedor: 02.543.302/0001-31 - AVANTA TECNOLOGIA E ENGENHARIA S/A

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/01/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2018NE001550	20/12/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0021202-82.2018	25/06/2018
003 - NOTA FISCAL		2752	28/01/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	3	POSTE DE ACO - DESCRICAO: COM CORPO EM TUBO DE 4", PARA INSTALAÇÃO DAS CÂMERAS DE VIGILÂNCIA DO TIPO PTZ.	9.600,00
Total da Nota de Recebimento:			9.600,00
Total de Bens:			3

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura